
価格は税込です | Tax included.

Peroni Nastro Azzurro (Italy)
ペローニ ナストロ アズーロ

900

Asahi Dry Zero (Non-alcoholic)
アサヒ ドライゼロ（ノンアルコール）

900

BEER

NON-ALCOHOLIC BEER

Kir Royal

キール ロワイヤル

900

Spurossi
スプロッシ

900

Campari Sonic
カンパリ ソニック

900

Gin and Tonic, Double Citron
ジントニック ダブルシトロン

900

Gin Back
ジンバック

900

Amaretto Ginger
アマレット ジンジャー

900

Gentleman Jack Highball
ジェントルマン ハイボール

900

COCKTAIL

ペローニ（イタリアンビール）

さっぱりとした爽やかな飲み心地で驚くほどキレがよく、すっきり

とした後味を持つプレミアムイタリアンビール。

Sparkling おすすめスパークリングワイン

White おすすめ白ワイン

Le Contesse Prosecco Brut Nature 
レ コンテッセ プロセッコ ナトゥーレ

1,000

Verdejo Ecologi Organic - Finca Las Caraballas
ベルデホ エコロジコ オーガニック -

フィンカ・ラス・カラバリャス / スペイン

900

La Raia Gavi
ラ ライア ガヴィ

1,200

Red おすすめ赤ワイン

El Berrakin - Daniel v Ramos Esteban
エル ベラキン / ダニエル・ラモス・エステバン

900

Barolo おすすめバローロワイン

Fontana Fredda Barolo '18
フォンタナ フレッダ バローロ

2,400

La Borgatta Borgatta '16
ラ ボルガッタ ボルガッタ

1,200

Wine Tasting Set
ワインテイスティング セット

上記のグラスワインを少しづつお楽しみ頂けるセットです。

3 Glasses (Prosecco, White, Red)

おすすめ 3杯セット （プロセッコ／白ワイン／赤ワイン）

2,300

4 Glasses (Prosecco, White, Red x 2)

おすすめ 4杯セット （プロセッコ／白ワイン／赤ワイン2種）

2,900

4 Glasses with Barolo
(Prosecco, White, Red, Barolo)

バローロ入り 4杯セット

（プロセッコ／白ワイン／赤ワイン／バローロ）

3,900

WINE BY THE GLASS

Natural  Wine and
Organic Wine Selection

自然派・オーガニックワイン セレクション
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WHITE WINE

Le Contesse Pinot Grigio

Fattoria Di Petrognano Trebbiano Bianco

Inama Vin Soave Soave Classico

Gilran Gewurztraminer

Elfo Bianco D'Alessano

Ippolito Grillo Bianco

Aldeno Chardonnay

La Raia Gavi

Roccafiore Fiorfiore

Isimbarda Riesling Vigna Martina

Guido Marsella Falanghina Poggi Reali

Verdicchio Superiore Taragli '14

Angarano Chardonnay Ca Michiel '16

レ コンテッセ ピノグリージョ

ファットリア ディ ペトロニャーノ トレッビアーノ

イナマ ヴィン ソアーヴェ ソアーヴェ クラッシコ

ギルラン ゲヴェルツトラミネール

エルフォ ビアンコ ダレッサーノ

イッポーリト グリッロ ビアンコ

アルデーノ シャルドネ

ラ ライア ガヴィ

ロッカ フィオーレ フィオール フィオーレ

イシンバルダ ヴィーニャ マルティナ リースリング

グイド マルセッラ ポッジ レアリ ファランギーナ

ヴェルディッキオ スーペリオーレ タラリ

アンガラーノ シャルドネ カ ミキエル

4,300

4,300

5,300

5,700

6,000

6,700

6,700

7,000

7,200

9,100

10,300

12,000

12,000

ヴェネト

トスカーナ

ヴェネト

トレンティーノ・アルト・アディジェ

プーリア

シチリア

トレンティーノ・アルト・アディジェ

ピエモンテ

ウンブリア

ロンバルディア

カンパーニァ

マルケ

ヴェネト

CHAMPAGNE

Bollinger Special Cuvee NV

Bollinger Rose NV

Ayala Brut Millesime '07

ボランジェ スペシャル キュヴェ

ボランジェ スペシャル キュヴェ ロゼ

シャンパーニュ アヤラ ミレジメ

16,500

17,600

16,500

SPARKLING WINE

Le Contesse Prosecco Extra Dry

Le Contesse Prosecco Nature

Le Contesse Prosecco Extra Dry Rose

Castello Bonomi Franciacorta Cuvee 22 Brut

レ コンテッセ プロセッコ エクストラドライ

レ コンテッセ プロセッコ ナトゥーレ

レ コンテッセ プロセッコ エクストラドライ ロゼ

カステッロボノミ フランチャコルタ キュヴェ 22

4,400

5,500

5,200

9,600

ヴェネト

ヴェネト

ヴェネト

ロンバルディア
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BAROLO

Cascina Ballarin Barolo '17

Fratelli Giacosa Barolo Bussia '16

G. D. Vajra Barolo Albe  '16

Oddero Barolo Classico '15

Giovanni Canonica Barolo Paiagallo '16

Mario Marengo Barolo '16

Domenico Clerico Barolo '15

Damilano Barolo Le Cinquevigne '16

Principiano Ferdinando Barolo Ravera di Monforte '17

Casavecchia Barolo Riserva '11

Francesco Rinardi Cannubi '17

Francesco Rinardi Burnate '17

Oddero Barolo Villero '16

Principiano Ferdinando Barolo Boscareto '16

Bosco Agostino Barolo La Serra '15

Bartoro Mascarello Barolo '17

Giussepe Rinaldi Barolo Toretine '17

カッシーナ バラリン バローロ

フラテッリ ジャコーザ バローロ ブッシア

G. D. ヴァイラ バローロ アルべ

オッデーロ バローロ クラッシコ

ジョバンニ カノニカ バローロ パイアガッロ

マリオ マレンゴ バローロ

ドメニコ クレリコ バローロ

ダミラノ バローロ レ チンクエ ヴィーニェ

プリンチピアーノ フェルディナンド バローロ ラヴェーラ ディ モンフォルテ

カーサヴェッキア バローロ リゼルヴァ

フランチェスコ リナルディ カンヌビ

フランチェスコ リナルディ ブルナーテ

オッデーロ バローロ ヴィレッロ

プリンチピアーノ フェルディナンド バローロ ボスカレート

ボスコ アゴスティーノ バローロ ラ セッラ

バルトロ マスカレッロ バローロ

ジュゼッペ リナルディバローロ トレティーネ

12,500

14,300

15,400

16,700

17,900

18,000

18,800

21,500

21,900

25,000

26,200

29,700

30,000

35,000

36,000

57,000

74,000

ラ モッラ

モンフォルテ ダルバ

バローロ

ラ モッラ

バローロ

ラ モッラ

モンフォルテ ダルバ

バローロ

セッラルンガ ダルバ

カスティリオーネ ファッレット

バローロ

バローロ

カスティリオーネ ファッレット

セッラ ルンガダルバ

ラ モッラ

バローロ

バローロ

Bruno Di Rocca '04

Antinori Tignanello  '15

Il Poggione Brunello Di Montalcino 1977

ブルーノ ディ ロッカ

アンティノリ ティニャネッロ

イル ポッジョーネ ブルネッロ デイ モンタルチーノ

50,000

80,000

80,000

トスカーナ

トスカーナ

トスカーナ

RED WINE

Le Contesse Cabernet '17

Fattoria Di Petrognano Tscana Rosso '16

Le Morge Montepluciano  D'Aburuzzo '20

Roberto Sarotto Barbera D'Asti Superiore  '19

Ippolito Nero D'Avola '20

 Gioia Del Colle Primitivo '20

Bibbiano Chianti Classico '19

La Borgatta Borgatta'16

Nanni Cope Sabbie Di Sopra Il Bosco'14

Anzivino Caplenga '18

Podere Santa Lucia Lacrima Di Morro D'Alba '17

Petroio Chianti Classico  '15

Brancaia Chianti Classico Riserva  '13

Dei Vino Nobile Di Montepulciano  '17

Isimbarda  Vigna Giganti Pinot Nero'16

Zenato Ripassa Valpolicella Ripasso Superiore  '17

Casavecchia Langhe Rosso Pian Del Lupo  '11

Angarano Cabernet Sauvignon '13

Luigi Tecce Taurasi Rizerva Puro Sangue'13

Pio Cesare Barbaresco '17

Casanova Di Neri Brunello Di Montalcino  '14

Masi Costasera Amarone Della Valpolicella Classico '19

Mastrojanni Burnello Di Montalcino '17

レ コンテッセ カベルネ

ペトロニャーノ トスカーナ ロッソ

レ モルジェ モンテプルチアーノ ダブルッツォ

 ロベルト サロット バルベーラ ダスティ スペリオーレ

イッポーリト ネロ ダーヴォラ

ジョイア デル コッレ プリミティーヴォ

ビッビアーノ キャンティ クラッシコ

ラ ボルガッタ ボルガッタ

ナンニ コペ サッビエ ディ ソープラ イル ボスコ

アンツィヴィーノ カプレンガ

ポデーレ サンタ ルチア ラクリマ ディ モッロ ダルバ

 ペトロイオ キアンティ クラッシコ

ブランカイア キャンティ クラシコ リゼルヴァ

デイ ヴィーノ ノビレ ディ モンテプルチアーノ

イシンバルダ ヴィーニャ ジガンティ ピノ ネロ

ゼナート リパッサ ヴァポリチェッラ リパッソ スーぺリオーレ

カーザ ヴェッキア ランゲ ロッソ ピアン デル ルポ

アンガラーノ カベルネソーヴィニョン

ルイージ テッチェ タウラージ リゼルヴァ プーロ サングエ

ピオ チェーザレ バルバレスコ

カサノヴァ デイ ネリ ブルネッロ デイ モンタルチーノ

マァジ コスタセラ アマローネ デッラ ヴァルポリチェッラ クラッシコ

マストロヤンニ ブルネッロ ディ モンタルチーノ

4,300

4,300

4,900

5,400

5,500

6,500

6,700

6,800

7,000

7,200

7,900

7,900

9,100

9,100

9,600

9,600

11,500

15,500

17,200

18,200

21,000

21,000

22,000

ヴェネト

トスカーナ

アブルッツォ

ピエモンテ

シチリア

プーリア

トスカーナ

ピエモンテ

カンパーニャ

ピエモンテ

マルケ

トスカーナ

トスカーナ

トスカーナ

ロンバルディア

ヴェネト

ピエモンテ

ヴェネト

カンパーニャ

ピエモンテ

トスカーナ

ヴェネト

トスカーナ

RED WINE
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Coca Cola
コカ・コーラ

700

Coca Cola, Zero
コカ・コーラ ゼロ

700

Ginger Ale
ジンジャーエール

700

Tonic Water
トニックウォーター

700

Blood Orange Juice
ブラッドオレンジジュース

700

Apple Juice
アップルジュース

700

SOFT DRINK

S.Pellegrino
サンペレグリノ

ガス入りミネラルウオーター

700 San Benedetto
サンベネデット

ガス無しミネラルウォーター

700

MINERAL WATER

Espresso
エスプレッソ

500

Double Espresso
ダブル エスプレッソ

600

Caffe Latte
カフェラテ

600

Cuppuccino
カプチーノ

600

Americano
アメリカーノ

600

Tea
紅茶

600 Camomile
カモミール

600

COFFEE

TEA

NON-ALCOHOLIC

Blood Orange
ブラッドオレンジ

900

ブルーイタリー （イタリア）

紀元前一世紀に古代ローマ人により発見され

たイタリア最古の湧泉の１つ「ガルヴァニーナ」

の湧き水に炭酸と濃縮果汁を加えたソーダ。

Cabernet Sauvignon
Grape Juice
カベルネ・ソーヴィニヨン

グレープジュース

900

アラン・ミリア（フランス）

フランス産高級ワインのように、原材料や製法

にこだわってフルーツ栽培に関する深い知識と

経験に情熱を注いで創り上げたジュース。 
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